

OÚ Velká Dobrá

Od: OÚ Velká Dobrá <ou.velkadobra@volny.cz>
Odesláno: 20. dubna 2021 11:42
Komu:
Předmět: FW: FW: žádost
Přílohy: Rozsudek OS Kladno.pdf; Rozsudek kraj.pdf

Dobrý den,

v odpovědi na vaši žádost ze dne 14.4.2021 podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám příloze tohoto mailu zasíláme kopie :

- 1) rozsudku Krajského soudu v Praze č. j. 25 Co 296/2017-301 ze dne 25. 10. 2017;
- 2) rozsudku Okresního soudu v Kladně č. j. 7 C 34/2016-243 ze dne 17. 5. 2017;

S pozdravem

Ing. Zdeněk Nosek
starosta obce Velká Dobrá